
UCHWAŁA NR LIV/1319/17
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI

z dnia 5 lipca 2017 r.

w sprawie nadania skwerowi nazwy Latających Babć z Plusem.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), Rada Miejska w Łodzi

uchwala, co następuje:

§ 1. Skwerowi bez nazwy, zlokalizowanemu na działce 123/28, w obrębie P-20, nadać nazwę: Latających 
Babć z Plusem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący

Rady Miejskiej w Łodzi

Tomasz KACPRZAK

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lipca 2017 r.

Poz. 3524


		2017-07-25T12:57:49+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




